Vídeo | Câmaras pré-embaladas série KBN e KBE
Câmaras pré-embaladas série KBN e KBE
Certificados e Aprovações
Compatibilidade electromagnética
Emissões
LTC 0435,
LTC 0455,

LTC 0610 Câmara com objectiva de 500 g (1,1 lbs) de acordo com
IEC60068-2-27 (5 m/s2, operacional)
Como encomendar
KBN-455V28-20 Câmara policromática pré-embalada pa-
ra interior
N.º de encomenda KBN-455V28-20
KBN-455V28-21N Câmara policromática pré-embalada IP
para interior
N.º de encomenda KBN-455V28-21N
KBN-455V28-21NV Câmara policromática pré-embalada
IP para interior com IVA
N.º de encomenda KBN-455V28-21NV
KBN-455V55-20 Câmara policromática pré-embalada IP
para interior
N.º de encomenda KBN-455V55-20
KBN-455V55-21N Câmara policromática pré-embalada IP
para interior
N.º de encomenda KBN-455V55-21N
KBN-455V55-21NV Câmara policromática pré-embalada
IP para interior com IVA
N.º de encomenda KBN-455V55-21NV
CKBN-485V28-20 Câmara policromática pré-embalada
para interior
N.º de encomenda KBN-485V28-20
KBN-485V55-20 Câmara policromática pré-embalada pa-
ra interior
N.º de encomenda KBN-485V55-20
KBN-498V28-20N Câmara Dia/Noite pré-embalada IP pa-
ra interior
N.º de encomenda KBN-498V28-20N
KBN-498V28-20NV Câmara Dia/Noite pré-embalada IP
para interior com IVA
N.º de encomenda KBN-498V28-20NV
KBN-498V75-20N Câmara Dia/Noite pré-embalada IP pa-
ra interior
N.º de encomenda KBN-498V75-20N
KBN-498V75-20NV Câmara Dia/Noite pré-embalada IP
para interior com IVA
N.º de encomenda KBN-498V75-20NV
KBN-498V28-20 Câmara Dia/Noite pré-embalada para in-
terior
N.º de encomenda KBN-498V28-20
KBN-498V75-20 Câmara Dia/Noite pré-embalada para in-
terior
N.º de encomenda KBN-498V75-20
Acessórios de hardware
TC8235GIT Transformador de Isolamento para Loops de